
平成 30 年４月 13 日 

各  位 

 

一般社団法人 日本塗料工業会 

                                    会館運営部         

 

第２８回絵画展作品募集について 

 

拝啓 陽春の候、貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、工業会事業の一環といたしまして昨年に引き続き、第 28 回絵画展を開催いたしま

す。 

 つきましては、下記要領にて作品を募集いたしますので、奮ってご出展頂きます様お願

い方々ご案内申し上げます。 

 尚、ご出展可否につきましては５月１１日（金）までに本状にて、会館運営部までＦＡ

Ｘにてご回答くださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．作品募集数（製・販・装）                計 20 点 

２．作   品   30 号以下 

           （油彩、水彩、版画、日本画、水墨画、刺繍等） 

３．開 催 期 間   平成 30 年６月１日（金）～29 日（金） 

４．搬 入 場 所   東京塗料会館 １Ｆ 事務所 

          住 所：〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿３丁目 12 番８号 

              TEL 03-3443-2011      FAX 03-3443-3599 

５．搬 入 期 日   平成 30 年５月 21 日（月）までにお願いします。 

６．そ の 他    

   （１）作品には、題名、出展者住所、氏名の明記をお願いします。 

   （２）作品のお持込み・ご送付は額縁付にてお願いします。 

   （３）絵画展終了時はささやかですが立食の懇親会を準備しております。 

以上 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
（一社）日本塗料工業会 会館運営部行き      （ＦＡＸ 03－3443－3599） 

 

第 28 回 絵画展 

 

 

ご出展      可       不可 

 

 

貴社名                  

 

 

貴 名                  

 
 
ご住所                       電話番号            

（５月11日までにご返信願います） 


